
平成２１年６月１日 柏球会会員 各位 柏球会 会 長 田谷 文雄（１７回生）     幹事長 岡尾 保隆（１８回生）     事務局 徳山  学（３２回生） 
 

第第第第１６１６１６１６回柏球会総会並回柏球会総会並回柏球会総会並回柏球会総会並びにびにびにびに懇親会懇親会懇親会懇親会のごのごのごのご案内案内案内案内    

 万緑の候  皆様におかれましては  益々 ご健勝のことと  お喜び申し上げます。 平素は、本会の活動にご理解・ご協力を賜り、誠に有り難うございます。  さて、みだしのとおり、『第１６回柏球会総会並びに懇親会』を下記の要領で行います。今年のチームは、攻撃力に課題を残すものの、完投能力がある速球投手２人を擁し、上位進出に向けて昨年同様、強豪校との練習試合（ホームページをご覧下さい）も数多く組まれております。今年は、創部６０年の記念すべき年を４６年ぶりの優勝で花を添えたいと思っております。なお、今年の総会も組合せ抽選会が６月２６日(金)に行われるため、昨年同様の最終土曜日【6月２７日（土）】に行います。  何かとお忙しい時期に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。尚、準備の都合上、6 月１９日（金）までにご返信頂きますよう、重ねてお願い申し上げます。 記  日 時 平成２１年 6月２７日（土）１８時３０分（総会）                    １９時   （懇親会・現役生徒激励会）   場 所 ノボテル甲子園（阪神甲子園駅前）  会 費 １１，０００円（ＯＢ会費 ５，０００円含む）  その他 野球部ホームページ http://ichinishihttp://ichinishihttp://ichinishihttp://ichinishi----bc.com/bc.com/bc.com/bc.com/    でもご覧頂けます。      試合予定等につきましては、ホームページのアラカルトを開いていただき、      一番下の“野球場の絵”をクリックしていただくと、「アクセス認証パスワードを入力してください」と表示されます。そちらに、パスワードを入力して下さい。      ※パスワードを忘れた方は、徳山までお問い合わせ下さい     ※ 当日ご欠席の方は、本会の趣旨をご理解の上、別紙別紙別紙別紙のののの口座口座口座口座へ ６６６６月月月月１９１９１９１９日日日日（（（（金金金金））））までにお振り込み頂きますよう宜しくお願い致します。今年度から振込口座が新しくなりましたのでご注意下さい       
 


